
OSNOVNA ŠKOLA SESVETSKA SELA 

LETNIČKA 5, SESVETE 

KLASA:602-02/20-32/2 

URBROJ: 251-460-20-2 

U Sesvetama 2. studenog 2020. 

 

Na temelju članka 9. stavka 2. te članka 10. stavka 2. Pravilnika o postupku zapošljavanja te 

procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje u Osnovnoj školi Sesvetska Sela, 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za popunjavanje 

radnog mjesta voditelja/ice računovodstva donosi 

 

ODLUKU 

o načinu, vremenu, mjestu, području, obliku i trajanju procjene kandidata prijavljenih 

na natječaj za popunjavanje radnog mjesta voditelja/ice računovodstva 

 

 

I. 

Procjena kandidata prijavljenih na natječaj za popunjavanje radnog mjesta 

voditelja/ice računovodstva od 23. listopada 2020. obavit će se usmeno putem intervjua. 

 

II. 

 Procjena kandidata iz točke 1. ove Odluke obavit će se u prostoru Škole u četvrtak, 5. 

studenog 2020., s početkom u 9:00 sati. 

 

 

III. 

 Vrednovanje kandidata obuhvatit će sljedeća područja: 

- poznavanje proračunskog računovodstva 

- poznavanje materijalnih prava zaposlenika u osnovnoškolskim ustanovama 

- organizacija rada škole  

- komunikacijske vještine i motivacija za rad. 

 

IV. 

Očekivano trajanje procjene i vrednovanja svakog kandidata je 15 minuta.  

 

V. 

Ukoliko se kandidati ne pojave na procjeni, smatrat će se da su odustali od prijave na 

natječaj. 

 

VI. 

 Ova Odluka objavljuje se na mrežnim stranicama Škole.  

 

 

 

                                                                Ravnateljica: 

 

 

           ___________________________  

           Gordana Vojnović, prof. 


